
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina Priitina -Municipality of prishtina

N€ bazd td nenit 3,p.arugrafr 1, n6nparagrafi 1.5 dhe td nenit 8 t€ udhezimit administrativ (MApL),nt' 02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve tE Kuvendit td Komun€s, kryesuesi i Kuvendit t6 Komun€s

t h i r r e t

Mbledhja do t€ mbahet n€ salldn e madhe td Kuvendit t6 Komunds s€

Pdr mbledhje propozon kdt€

KUVENDI I KOMUNiIS ST PRISHTINTS
01-060/01- 5032U1t, m6 01.03.2018

mbledhjen solemne te Kuvendit te Komunes.
or€n l4:00.

e cila do t€ mbahet me 05.03.201g dhe do tii filloj€ nii

Prishtin€s, ff .,,IJeK',', nr.2.

SI I KUVENDIT Tii KOMUNi'S
Agim Kuleta

REND rii nrriis:

1' Mbledhje solemne me rastin e 20 vjetorit t0 epopes€ s6 ueK-s6.

Vdrejtje:Luteni+dtdmeyyi'p!esd.ne*|EWPomundbsiepdrtdmarr€pjesd,lajmdrohunind
Shbrbimin e Kuaendit, nd tel. kontaktues: nbp10_g00,' lok. 1100.

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 prishtind-Kosov€
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http://ee6.prishtina-komuna.orq

ffi
s*,.h%-:


